LC-Power LC-NB-PRO-65, Laptop, Drinnen,
110 - 240 V, 50 - 60 Hz, 65 W, 18.5 - 20 V
Power Adapter - 65 W - 110 - 240 V - 18.5 - 20 V - Black
Gruppe Stromversorgung
Hersteller LC-Power
Hersteller Art. Nr. LC-NB-PRO-65
EAN/UPC 4260070128868
Beschreibung
LC-Power LC-NB-PRO-65. Zweck: Laptop, Netzteiltyp: Drinnen, Eingangsspannung: 110 - 240 V. Produktfarbe: Schwarz.
Kabellänge: 1,2 m, Breite: 95 mm, Tiefe: 55 mm. Menge pro Packung: 1 Stück(e), Verpackungsbreite: 185 mm, Verpackungstiefe:
110 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Zweck Laptop
Netzteiltyp Innenraum
Eingangsspannung 110 - 240 V
Produktfarbe Schwarz
Kabellänge 1,2 m
Breite 95 mm
Tiefe 55 mm
Menge pro Packung 1 Stück(e)
Verpackungsbreite 185 mm
Verpackungstiefe 110 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at